
I TROFEO NOVARES CIUDAD DE OVIEDO
Categoría/Category: PromoD-ALEV FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/06/2024 17:27

Lugar/Place: Luis Balagué - La Pixarra - Oviedo (Asturias) Hora Impresión acta: 29/06/2024 17:27

Fecha/Date: 29-jun.-24

Prueba/Race: 526 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 IGLESIAS AGUILERA, GABRIELA C.P. SIERO ASTURIANA 10

2º 154 LORENZO GUIANZO, ANTIA C.D. FLUKE ASTURIANA 9

3º 151 SANCHEZ BARRERO, IRENE A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 8

4º 150 BUYLLA ALONSO, NELA A.D. NOVARES ASTURIANA 7

5º 153 VELASCO RUA, LAURA C.D. FLUKE ASTURIANA 6

6º 156 LEON NAVA, CAYETANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5

7º 157 PEREZ, YULIANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4

8º 149 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AITANA A.D. NOVARES ASTURIANA 3

9º 155 CANDANO MARTIN, DEVA C.D. FLUKE ASTURIANA DNS

9º 152 YOLIETH BENITEZ ROA, MELANNI C.P. PELAYO ASTURIANA DNS



I TROFEO NOVARES CIUDAD DE OVIEDO
Categoría/Category: PromoD-ALEV FEMENINO Hora Finalización Prueba: 30/06/2024 11:36

Lugar/Place: Luis Balagué - La Pixarra - Oviedo (Asturias) Hora Impresión acta: 30/06/2024 11:36

Fecha/Date: 30-jun.-24

Prueba/Race: 1052 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 IGLESIAS AGUILERA, GABRIELA C.P. SIERO ASTURIANA 10

2º 154 LORENZO GUIANZO, ANTIA C.D. FLUKE ASTURIANA 9

3º 153 VELASCO RUA, LAURA C.D. FLUKE ASTURIANA 8

4º 150 BUYLLA ALONSO, NELA A.D. NOVARES ASTURIANA 7

5º 151 SANCHEZ BARRERO, IRENE A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 6

6º 156 LEON NAVA, CAYETANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5

7º 149 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AITANA A.D. NOVARES ASTURIANA 4

8º 157 PEREZ, YULIANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3

9º 155 CANDANO MARTIN, DEVA C.D. FLUKE ASTURIANA DNS

9º 152 YOLIETH BENITEZ ROA, MELANNI C.P. PELAYO ASTURIANA DNS



Plaza Montañeros Vetusta

Bloque 2 Local 2

33011 Oviedo

adnovares@adnovares.com

I TROFEO NOVARES CIUDAD DE OVIEDO

Categoría/Category: PromoD-ALEV FEMENINO
PUNTOS / POINTS

30-jun.-24 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Luis Balagué - 

La Pixarra - 

Oviedo 

(Asturias)

Luis Balagué - 

La Pixarra - 

Oviedo 

(Asturias)

TODAS 29-jun 30-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 526 1052 GENERAL HandicapGral Total

1º 158 IGLESIAS AGUILERA, GABRIELA C.P. SIERO ASTURIANA 10 10 20

2º 154 LORENZO GUIANZO, ANTIA C.D. FLUKE ASTURIANA 9 9 18

3º 153 VELASCO RUA, LAURA C.D. FLUKE ASTURIANA 6 8 14

4º 150 BUYLLA ALONSO, NELA A.D. NOVARES ASTURIANA 7 7 14

5º 151 SANCHEZ BARRERO, IRENE A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 8 6 14

6º 156 LEON NAVA, CAYETANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 5 5 10

7º 149 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AITANA A.D. NOVARES ASTURIANA 3 4 7

8º 157 PEREZ, YULIANA C.P. NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 3 7


